
1 

 

 

REKONDIČNÍ CYKLOPOBYT 
 

Přes 100 km značených cyklotras vybavených informačním a odpočinkovým mobiliářem se prolíná se sítí pěších 

turistických tras a naučných stezek a seznamuje turisty s přírodními a památkovými atraktivitami regionu. Vydejte se do 

Medical Spa v Lázních Bohdaneč a užijte si aktivní cykloturistiku s relaxačními procedurami. Právě pro Vás jsme připravili 

cyklistický pobytový balíček, kde spojíte příjemné s užitečným. Ideální cyklistické podmínky, příjemné počasí a nezbytné 

procedury, které Vám pomohou udržet se po celý týden v kondici a dobré náladě. 
 

Délka pobytu: 6 dní / 5 nocí 

Nástupní den: pondělí–neděle  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 
 

Pobyt zahrnuje: 
 

• 5x ubytování 

• 5x polopenze výběrového typu – bufetovou nebo servírovanou 
formou 

• 1x posouzení zdravotního stavu* 

• 1x meduňková perličková koupel Dokonalý odpočinek + suchý 
zábal 

• 1x rašelinový obklad 

• 1x amma masáž 
 

*způsobilost absolvovat vybrané procedury bude posouzena lékařem na základě dotazníku vyplněného klientem (bez osobní návštěvy klienta u 
lékaře). Pouze v případě nutnosti úprav léčebného plánu ze zdravotních důvodů bude klient vyzván k bezplatné lékařské prohlídce. 

CENA ZA POBYT 6 DNÍ / 5 NOCÍ 

 

    PAVILON / KATEGORIE 

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025 

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 13 550 Kč 16 800 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 14 550 Kč 17 800 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 11 100 Kč - 

Bílý s balkónem / A 11 350 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat 
prostřednictvím online rezervace. 

 

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.   

• 1x klasická masáž částečná 20 min. 

• 1x suchá masážní vana Hydrojet 

• 1x whirlpool 

• BONUS: úschovna kol zdarma, 
cyklomapa a tipy na cyklovýlety zdarma 

• volný vstup do bazénu a fyziofitness 
po celou dobu pobytu 
 

 



2 

 

 
Stravování 
 
Stravování výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou.  
Možnost dokoupení plné penze za 320 Kč / den. 
 

Snídaně Oběd Večeře 

7:45 - 9:30 11:15 - 13:30 17:00 - 19:00 

 

Požadavky na speciální diety (bezlepková, bezlaktózová, veganská, vegetariánská apod.) budou zpoplatněny příplatkem 

ve výši 100 Kč / den v případě polopenze nebo 150 Kč / den u plné penze. 

 
Procedury 
 
Procedury mohou být časovány v den příjezdu (od 14 hodin) i v den odjezdu. 
Změna složení procedur obsažených v pobytu za jiné je zpoplatněna částkou 100 Kč za každou změněnou proceduru, tím 
se rozumí i změna času naplánované procedury. Akceptujeme však maximálně změnu dvou procedur v rámci jednoho 
pobytového balíčku. 
 

Ubytování 

V den příjezdu je pokoj připraven od 14 hodin, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10 hodin. 

 
Kategorie KOMFORT - nově zrekonstruované dvoulůžkové pokoje – sprcha, WC, fén, župan, telefon, TV, WiFi, 

bezpečnostní schránka, lednice, kávový a čajový set (rychlovarná konvice, hrnečky), čaj, instantní káva a voda 0,5 l na 

uvítanou. 

Kategorie EXCLUSIVE - pohodlné a útulné dvoulůžkové pokoje – sprcha, WC, fén, župan, pantofle, hygienický set, 

telefon, TV, WiFi, bezpečnostní schránka, lednice, kávový a čajový set (rychlovarná konvice, hrnečky), čaj a instantní káva 
(denně doplňováno), voda 0,5 l na uvítanou, klimatizace. 
 

Parkování 

Krátkodobé: městské parkoviště před resortem Medical Spa za cenu 10 Kč do 1 hodiny. 

Dlouhodobé: centrální nehlídané placené parkoviště pro klienty lázní za pavilonem Jubilejní – 60 Kč / den. 

 

Objednávání pobytu 

on-line rezervace: https://medi-spa.cz/pobyty/ 
e-mail: rezervace@medi-spa.cz 
tel.: 466 860 661 
www.medi-spa.cz 
 

https://medi-spa.cz/ubytovani-a-strava/
https://medi-spa.cz/ubytovani-a-strava/
https://medi-spa.cz/pobyty/
mailto:rezervace@medi-spa.cz
http://www.medi-spa.cz/

